
Crna Gora
OPSTINA BAR

PREDSJEDNIK

Broj:01- AehG
Datum:$.0r6 .20 1 8. godine

Na osnovu dlana 105 stav 2 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG", br. 42lII,
57114,28115 i 42117), u postupku odludivanja o izboru najpovoljnije ponude po tenderskoj
dokumentaciji broj 01-1539 od 25.05.2018. godine za otvoreni postupak javne nabavke za
nabavku monitora, Stampada, kompjutera i druge opreme za potr:ebe otgaru lokalne uprave,
Predsjednik op5tine Bar, na predlog Komisije za otvararye i vrednovanje ponuda, donosi

ODLUKA
O OBUSTAVLJANJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE

Obustavlja se postupak javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji broj 0l-1539 od
25.05.2018. godine za otvoreni postupak javne nabavke za nabavku monitora, Stampada,
kompjutera i druge opreme za potrebe organa lokalne uprave, iz razloga Sto nije dostavljena
nijedna ponuda.

ObrazloZenje

Op5tina Bar, Bulevar Revolucije 1, je na osnovu Plana javnih nabavki, Amandman I, broj 0l-813
od 15.03.2018. godine, stavka broj 124, donijela Odluku o pokretanju postupka br. 01-1320 od
04.05.2018. godine za otvoreni postupak javne nabavke za nabavku monitora, Stampada,
kompjutera i druge opreme za potrebe organa lokalne uprave. Formirana je komisija za otvarat4e
i vrednovanje ponuda Rje5enjem o obrazovanju_komisije br.0l-1321 od 04.05.2018. godine u
sastavu: Emin Brkanovi6, predsjednik, Lejla ferani6, dlan, Munir Salkoviio dlan, Vludi-it
Cetkovid, dlan i Damir Ma5ovii, 8lan.
Tenderska dokumentacija br. 01-1539 objavljena je na portalu Uprave za javne nabavke dana
25.05.2018. sodine.



OtavjeStenje o postupku javne nabavke objavljeno je dana 26.05.201g. godine u dnevnom listu
,,Pobjeda".
Vrsta predmeta javne nabavke su robe.
opis predmeta javne nabavke je nabavka monitora, Stampada, kompjutera i druge opreme zapotrebe organa lokalne uprave, cpv - 3 023 6000- 2 Raznakompjutersd; ;p;;-"
Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina, procijenjene vrijednosti sa uradunatim pDV-om
12.600,00 €;
Nij e dopu5tena moguino st zaklj udivanj a okvirnog sporazuma.
Nij e dozvolj ena mo gudno st podno senj a alternativ-nih ponuda.
Kriterijum zaizbor najpovoljnije ponude j e nalniLaponudena cijena - 100 bodova.
Rok izvrsenja ugovoraje 20 dana od dani zakijudenja ugovora.
Mjesto izvrSenja ugovora je Op5tina Bar.

Uslovi za ude5de u postupku javne nabavke su:
l) dokaz o registraciji kod organanadleLnog za registraciju privrednih subjekata sa podacima oovla56enim licima ponudada;
2) dokazizdat od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene, obradunate iizvrsene sve obaveze po osnov,, potera i doprinosa do 90 dana prije iana3avnog otvaranjaponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnorno propisima dizive u kojoj ponudad imasjediSte;
3).dokaz nadleznog organa izdatogna osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji od sestmjeseci do danajavnog otvaranja ponuda.

{a1no otvaranje ponuda je bilo zakazano za 19.06.2018. godine, u u 12,30 sati, opStina Bar,Bulevar Revolucije br. l, mala sala.

Na raspisani Poziv za javno nadmetanje nije pristigla nijedna ponuda.

Kako po predmetnom pozivu, u roku odredenom tenderskom dokumentacijom, nije pristiglanijedna ponuda, u skladu sa dlanom 105 stav I tadka I Zakonao javnim nabavkama donijeta jeodluka o obustavljanju postupka javne nabavke za nabavku -oriito.u, stampaea, kompjutera idruge opreme zapotrebe organa lokalne uprave.

Uputstvo o pravnom sredstvu

Ponudad moZe izjaviti Lalbu protiv ovog rje5enj aDrlavnoj komisiji za kontrolu postupakajavnih.nabavki u roku od l0 dana od dana dostavljanju ou" odluke.
- Zalba se izjavljuje preko narudioca n"porrrdno, putem poSte preporudenom poSiljkom sadostavnicom ili elektronskim putem sa naprednim elektronrli- potpirom ako je tenderskom
9okumentacij.om predmetnog postupka predvideno dostavljanje ponuda elektronskim putem.
Zalbakojanije podnesena na naprijed predvideni nadin biie odbijena kao nedozvoljena.

Podnosilac Lalbe je duLan dauz lalbupriloZi dokaz o uplati naknade za vodenje postupka
u iznosu od loh od procijenjene vrijednosti javne nabavke, a najvise 20.000,00 etxa, na Lfuoradun DtLavne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki Lroj 530-20240-15 kod NLBMontenegro banke A.D.



Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijama, a Lalbase odnosi samo na odredenu/e
partiju/e, naknada se pla6a u iznosu l%;o od procijenjene vrijednosti javne nabavke te /tih
partijela.

Instrukcije za plalanje naknade za vodenje postupka od strane Lalilaca iz inostranstva
nalaze se na internet stranici Drlavne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavka
http ://www.kontrola-nabavki.me/.

Predsjednik komisije za otvaranje
i vrednovanje ponuda

Emin Brkanovid r_9,s1,.f,-:N
";iHfrlri8'. j<ri*lfi' .


